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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af tørvarer. Virksomheden
havde ikke produktion på kontroltidspunktet.
Vejledt om mikrobiologiforordningen.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning
og nedkøling.
Vejledt konkret om risikovurdering af risici relateret til
produktion af fødevarer til spæd- og småbørn. F.eks. krav til
indhold af næringsstoffer og pesticider.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside (www.almaogfranz.dk).

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Bamse Grød. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
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Oplysninger om ansvarlig virksomhed, ingrediensliste, mængdeangivelse og holdbarhedsangivelse.
Vejledt konkret om hvor listen over allergener kan findes og at disse skal fremhæves visuel på mærkningen.
Vejledt konkret om krav til at alle obligatorisk fødevareinformationer (med undtagelse af
holdbarhedsoplysninger og batch nummer) skal foreligge inden et køb afsluttes ved fjernsalget. F.eks. via en
hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens økologicertificering.
Det indskærpes, at virksomheden ikke må påbegynde økologiaktiviteter, der skal certificeres, før en
økologirapport er udstedt af Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: På virksomhedens hjemmeside www.almaogfranz.dk markedsfører virksomheden salg
af økologisk børnemad. Der står under fanen shop: "Vores kasser levers til din dør og indeholder 100 % frisklavet
økologisk babymad". Under bestilling af kasser ses billeder af virksomhedens indpakkede fødevarer hvor der står
økologisk på mærkningen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil fjerne det.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Vejledt konkret om reglerne for produktion og markedsføring af forarbejdede fødevarer baseret på cerealier og
babymad til spædbørn og småbørn. Herunder krav til sammensætning jf. bilag 1 og 3 i bekendtgørelsen om
forarbejdede fødevarer baseret på cerealier og babymad til spædbørn og småbørn, mærkning, pesticider og
definitationen af hvad der er hhv. "forarbejdede fødevarer baseret på cerealier" og "babymad".

Der er taget foto af fire produkter og skærmprint af hjemmesiden www.almaogfranz.dk


